
 

 

令 和 ５ 年 ６ 月 2 9 日 

保 護 者 様 

大 阪 市 教 育 委 員 会 

大 阪 市 立 瓜 破 東 小 学 校 

校  長   新井   寿栄 

 

「OSAKA キッズ プログラミングコンテスト  2023」案内チラシ配布について  

 

 向暑の候、保護者のみなさまにはますますご清祥のこととお喜び申しあげます。また、

平素より、本校の教育活動推進にご理解とご協力を賜りお礼申しあげます。  

 さて、大阪府教育庁より「OSAKA キッズ プログラミングコンテスト  2023」の案内があ

りました。  

 つきましては、別紙案内チラシをご確認いただき、ご家庭で積極的な応募をご検討くだ

さい。 

 

記 

 

１ 配 付 物  

「OSAKA キッズ プログラミングコンテスト  2023」案内チラシ  

２ 応募方法  

ご家庭の端末を使用し、案内チラシ記載の申込み専用 WEB エントリーフォームから

直接ご応募ください。  

※  応募に際しては、保護者様ご確認のうえでご応募ください。 

※  ご応募にはメールアドレスが必要です。申込み専用 WEB エントリーフォームに登

録したメールアドレス宛に連絡があるため、学習者用端末は利用できません。 

３ 案内チラシの内容に関する問合せ先  

大阪府教育庁  市町村教育室小中学校課  学力向上グループ  

TEL（代表）06-6941-0351（内線:5482） 

 

 

 


